
Smlouva o vypořádání závazků z pojistné smlouvy č. 8603494516

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi smluvními stranami:

Technické služby Konice, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 347, 798 52 Konice
IČO: 08736987
zastoupená: Pavlem veselým, ředitelem
(dále jen ,,pojistník")

a

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8
IČO: 47116617
(dále jen ,,pojistitel")

I.

1. pojistník a pojistitel uzavřeli pojistnou smlouvu č. 8603494516 pro pojištěni podnikatelských rizik
(dále jen ,,původně sjednaná pojistná smlouva").

2. pojistník prohlašuje, že je subjektem povinným k uveřejňování v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, a že shora uvedená původně sjednaná pojistná
smlouva jim nebyla ve lhůtě 3 měsíců od sjednání v registru smluv řádně uveřejněna způsobem
stanoveným výše citovaným zákonem. Obě smluvní strany prohlašujI, že jsou si vědomy právních
následků s tím spojených.

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajIcIch z původně sjednané pojistné smlouvy,
jakož i s ohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti původně
sjednané pojistné smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze
napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejněni původně sjednané pojistné smlouvy v registru
smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem o registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu za dále uvedených podmínek.

1/2



íl.

1. Smluvní strany si tímto vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, který sjednávaji
touto smlouvou, je zcela vyjádřen textem původně sjednané pojistné smlouvy, která tvoří přílohu
této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně sjednané
pojistné smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vůči sobě navzájem vznášet nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv poskytnuta v souladu s obsahem vzájemných práv a závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou poskytnuta podle touto smlouvou sjednaných podmínek.

4. pojistník se zavazuje k neprodlenému uveřejněnI této smlouvy, včetně její kompletní přílohy,
v registru smluv v souladu s § 5 zákona o registru smluv.

P

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží jeden stejnopis.

Za Pojistníka:

v Lov'('"\ , d,,. C - L...... 2024
Za pojistitele:

V ku""' 1 ,dne· (""á 2024

PřIloha: pojistná smlouva č. 8603494516

2/2


